
Управление образования администрации ЗАТО Александровск 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

ПРИКАЗ 

27.11.2024  № 300 

г. Гаджиево 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024 № 161  

«Об утверждении примерного меню» 

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», в связи с введением 

Программы производственного контроля с применением принципов ХАССП и 

исполнением приказа по МБДОУ от 31.08.2021 № 102 «О контроле по организации 

питания в МБДОУ на основе принципов ХАССП», с учетом площадей складских 

помещений, расположенных по адресам осуществления образовательной 

деятельности (ул. Душенова, д. 96-а и ул. Гаджиева, д. 32) и графика завоза 

продуктов, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 30.08.2024 № 161 «Об утверждении 

примерного меню». 

2.  Утвердить примерное 10-ти дневное меню на зимний период по адресам 

осуществления образовательной деятельности (ул. Душенова, д. 96-а и ул. 

Гаджиева, д. 32) согласно Приложению 1. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 02 декабря 2024 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста по 

организации питания МБДОУ (Муртищева Н.В.). 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.С. Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


